
2023年深圳市龙华区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第三季度第二批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第3季度 排污单位
深圳市美维兴五金制品

有限公司
大浪街道高峰社区鹊山云峰路18号 一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-08-02 15:50:00

现场检查时，该公司已经搬迁。现地址入驻公司为深圳市本源
环保科技有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

2 2023年第3季度 竣工验收
深圳市嵘洲华鑫电子有

限公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道环观中路新

岭工业区 7 号 A 栋 204
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-04 15:30:00

企业基本情况：现场检查时，该地址所在的厂房因旧改已拆
除，该企业已搬迁。现场检查情况：该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

3 2023年第3季度 竣工验收
高精科技（深圳）有限

公司扩建项目

深圳市龙华区观澜君龙社区环观南
路 19 号铭可达物流园 6 号厂房一

层、二层西
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-08-04 10:30:00

企业基本情况：该公司主要从事于塑料件的生产加工，主要的
生产工艺为注塑，压铸等。现场检查情况：现场检查时，该公
司已搬迁，并已将生产余存的危险废物按规定进行拉运处理。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

4 2023年第3季度 竣工验收
深圳市捷诚精密工业有

限公司迁建项目
深圳市龙华区观湖街道新田宇轩工

业区厂房 B 栋一楼半层
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-03 15:30:00

企业基本情况:1.深圳市捷诚精密工业有限公司,地址位于深圳
市龙华区观湖街道新田社区公坑廊工业区33-3号101,已注册工
商营业执照,统一社会信用代码:914403007992179122，法定代
表人是高月飞;2.该项目深圳市捷诚精密工业有限公司迁建项目
环境影响报告表于2020年5月通过生态环境部门批复,批复号为
深龙华环批[2020]100131号，2020年6月进行了排污许可证登
记管理,编号为:914403007992179122001Z,有效期至2025年

6月;3.该项目以塑胶粒为原辅材料,主要生产塑胶件,生产工艺:
注塑。生产过程中产生的喷漆废气采用UV光解+活性炭吸附设施
处理后排放。无生产废水。现场检查情况:1.现场检查时,该企
业正在生产;2.生产车间废气收集处理设施正在运行,喷漆废气
配套的水喷淋+UV光解+活性炭吸附设施正在运行;3.现场检查时
该企业暂未签订危险废物拉运协议，危险废物贮存间未落实规

范化管理，生产车间未密闭，已督促负责人尽快整改。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

5 2023年第3季度 竣工验收
深圳市佳信昌电子科技
有限公司新建项目

深圳市龙华区阁下工业园四栋一楼
部分地方

一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2023-08-04 16:05:00

企业基本情况：深圳市佳信昌电子科技有限公司位于深圳市龙
华区阁下工业园四栋一楼部分地方，已办理营业执

照:91440300068558545R。现场检查情况：该公司从事塑胶零
配件生产加工，主要生产工艺为搅拌、碎料、注塑。现场检查
该公司正在生产，已安装废气处理设施，设施正常运行。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

6 2023年第3季度 竣工验收
龙观路至新区大道连接
线（一标段）道路工程

广东深圳龙华区 一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2023-08-04 17:14:00
企业基本情况：该道路项目工程已完成投入使用现场检查情

况：该饭局项目工程已完成投诉使用

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

7 2023年第3季度 竣工验收
深圳市伟易达洗涤服务
有限公司改扩建项目

深圳市龙华区观澜街道君子布社区
兴发路9号厂房101

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-08-04 15:45:00

企业基本情况：该公司主要从事于洗涤行业，主要的生产工艺
为水洗，烘干，熨烫。厂房面积约6000多平，员工约60人。生
产过程中产生的废水已配套污染防治设施处理后排放。设有4吨
、6吨燃天然气超低氮高效冷凝蒸汽锅炉各一台。现场检查情

况：该公司已于2022年8月12日进行固定污染源排污许可登记变
更。污泥储存场所的标识标牌未进行更新。

发现问题做出行政指
导

已完成 否

8 2023年第3季度 竣工验收
深圳市宝安瑞鹏宠物医
院有限公司梅龙分院

深圳市龙华区民治街道梅龙路上塘
居委锦绣江南 I 栋第一层 1033-

1035
一般行业项目 温晓模,刘霖峰 2023-08-07 15:50:00

企业基本情况：深圳市宝安瑞鹏宠物医院有限公司梅龙分院，
位于深圳市龙华区民治街道梅龙路锦绣江南I栋1033、1034，
经营范围是：宠物医院投资咨询；宠物信息咨询；宠物用品、
宠物饲料产品的销售；宠物美容服务；许可经营项目是：动物
诊疗；现场检查情况：该宠物医院于2022年5月23日办理核射安

全许可证粤环辐证[B0493]，有效期至2027年5月22日

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

9 2023年第3季度 竣工验收
深圳市丑石文化传播有
限公司改扩建项目

深圳市龙华区龙华街道办清华路西
南侧胜立塑胶厂房 A 栋 1 楼东侧

、3楼东侧 B
一般行业项目 李秋良,温晓模 2023-08-08 11:30:00

企业基本情况：1、深圳市丑石文化传播有限公司，位于深圳市
龙华区龙华街道清华路西南侧胜立塑胶厂房A栋1楼东区及2楼东
区、3楼东区。统一社会信用代码914403002793455078，法人

代表刘群。2、企业已经取得环评批复（深龙华环批
[2019]100346)，取得排污许可证（证书编号：

914403002793455078001Y)。3、企业主要从事雕塑工艺品生
产，生产工艺为开料、折弯、焊接、打磨、喷漆、丝印、雕刻
、成型、组装、浇注成型、手绘、检验、包装出货，废气经处
理后高空排放，工业废水经处理后循环使用不外排。现场检查
情况：经核实，企业现场1楼、2楼生产车间已撤除，3楼仅设办

公、仓储。检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

10 2023年第3季度 竣工验收
深圳市彩霸美印刷有限

公司新建项目
深圳市龙华区观澜街道君龙社区凌
屋工业路 12 号厂房 3 栋 1 楼

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-08-08 11:45:00

企业基本情况：该公司主要从事印刷行业，主要工艺为洗版、
印刷等，厂房面积约2100平方米，员工人数为30人。现场检查
情况：执法人员现场检查时，该企业正在正常生产，使用的原
料为大豆油基油墨，产生的洗版废水及废气已落实相配套的污
染防治措施，2022年12月通过了竣工验收。问题：印刷车间内
装有油墨的闲置油墨罐未加盖，要求改正，减少VOC的产生。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

11 2023年第3季度 竣工验收
三赢科技（深圳）有限

公司扩建项目

深圳市龙华区龙华街道民清路北深
超光电科技园 K2 区 H5 厂房 4 层 

B区、5 层 RF 部分
一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2023-08-08 16:31:00

企业基本情况：1、三赢科技（深圳）有限公司成立于2001年02
月26日，统一社会信用代码914403007261719171，位于深圳市
龙华区龙华街道东环二路2号富士康龙华科技园内，属外资企
业，总投资4300万美元。2、企业已取得环评批文(深龙华环批
[2018]101169号），排污许可证管理类型属登记管理，编号: 
914403007261719171001X。3、企业主要从事光电器件及其零
配件、敏感元器件及其零配件、半导体及其零配件、光电子专
用材料及其零配件、新型显示器及其零配件、数字照相机及关
键件、摄像头及其零配件、手机摄像头、敏感元器件及传感器
、平板电脑摄像头的生产。所属行业: 其他电子元件制造。主
要工艺为检验、植金球、晶圆水洗、烘烤、转载基板、等离子
清洁、着晶、底部填充、快速烘烤、盖玻璃、批量烘烤、盖镜
头、测试、擦拭、包装、点胶、贴合等。清洗废水产生量约338
吨每年，废气经治理后排放。现场检查情况：1.现场检查时，
企业正在生产，废气处理设施正在运行。2.现场检查发现，企
业超生波清洗管道标识不清，车间现场无法提供废水产生台账

。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

12 2023年第3季度 竣工验收
深圳市众创丰汽车服务
有限公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道玉翠社区和
平路和平工业园7号101

一般行业项目 温晓模,李秋良 2023-08-07 10:40:00

企业基本情况：深圳市众创丰汽车服务有限公司位于深圳市龙
华区龙华街道玉翠社区和平路和平工业园7号101，已办理营业
执照:91440300MA5FHFDKXE。现该地址新增营业执照为深圳市
龙华区鹏顺汽车维修中心。现场检查情况：该公司已办理环保
手续，已签订危险废物拉运协议，已安装废气处理设施，设施
正常运行，现场检查发现该公司需更换UV光解设备为活性炭设

备，危险废物储存场所储存不规范。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

13 2023年第3季度 竣工验收
深圳市高乐特印刷科技
有限公司迁扩建项目

深圳市龙华区观澜街道君子布社区
凌屋工业路13号厂房二楼、三楼

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-08-10 10:34:00
企业基本情况：该企业已搬迁现场检查情况：执法人员现场检

查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

14 2023年第3季度 竣工验收
深圳市美泰橡胶制品有

限公司新建项目
深圳市龙华区福城街道桔岭老村科

利邦工业园 D 栋 3 楼厂房
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-08-10 10:55:00

现场检查情况：现场检查时，深圳市美泰橡胶制品有限公司已
搬迁，新入驻企业为深圳市英联达自动化装备有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

15 2023年第3季度 竣工验收
深圳市佳鑫捷包装制品
有限公司新建项目

深圳市龙华区横坑河西新村 6 号金
祥工业园 A 栋三楼左侧

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-11 11:00:00

企业基本情况：现场检查时该公司已搬迁，该地址现在为深圳
市秋臣智能科技有限公司，主要从事卷发棒的生产。现场检查
情况：现址企业为深圳市秋臣智能科技有限公司，主要从事卷
发棒的生产，工艺为组装、包装出货，无废水废气产生。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

16 2023年第3季度 竣工验收
深圳市裕荣升塑胶有限

公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道新田腾龙工

业区105号3栋1楼A区
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-15 14:30:00

企业基本情况:1.深圳市裕荣升塑胶有限公司,地址位于深圳市
龙华新区观澜街道新田腾龙工业区105号3栋,已注册工商营业执
照,统一社会信用代码:91440300MA5DNMQQ18，法定代表人是邓
字生;2.该项目以塑胶粒为原辅材料,主要生产手袋配件、塑胶
制品及塑胶边条,生产工艺为注塑。现场检查情况:1. 现场检查

时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

17 2023年第3季度 竣工验收
深圳市昊贝箱包实业有

限公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道新田社区公

坑廊工业园 501
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-15 17:00:00

企业基本情况:1.深圳市昊贝箱包实业有限公司,地址位于深圳
市龙华区观湖街道新田社区公坑廊工业园 501,已注册工商营业
执照,统一社会信用代码:91440300MA5F54WQ4Y，法定代表人是
容小燕;2.该项目深圳市昊贝箱包实业有限公司新建项目环境影
响报告表于2018年7月通过生态环境部门批复,批复号为深龙华
环批深龙华环批[2018]100801号。3.该项目以箱包为原辅材

料,主要生产箱包，生产工艺为缝纫。现场检查情况:1. 现场检
查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

18 2023年第3季度 竣工验收
深圳市文辉源塑胶制品
有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区
五和大道 319 号 9 栋 101 盛通工

业园 1-2 层
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-15 16:15:00

企业基本情况:1.深圳市文辉源塑胶制品有限公司,地址位于深
圳市龙华区观湖街道樟坑径社区五和大道 319 号 9 栋 101 
盛通工业园 1-2 层,已注册工商营业执照,统一社会信用代

码:91440300311900241J，法定代表人是刘辉;2.该项目深圳市
文辉源塑胶制品有限公司新建项目环境影响报告表于2018年6月

通过生态环境部门批复,批复号为深龙华环批
[2018]100646号；2020年6月进行了排污许可登记管理，排污
许可编号为91440300311900241J001Y，有效期至2025年6月；
3.该项目以塑胶为原辅材料,主要生产塑胶制品，生产工艺为注

塑。现场检查情况:1. 现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

19 2023年第3季度 竣工验收
深圳市鑫盛车族服务有

限公司新建项目
深圳市龙华区龙华街道清华社区新
业一路 4 号威盟厂 1 层 101

一般行业项目 李秋良,温晓模 2023-08-15 11:33:00

企业基本情况：企业名称为深圳市鑫盛车族服务有限公司，地
址为深圳市龙华区龙华街道清华社区新业一路4号威盟厂1层101
。已取得营业执照，编号为91440300MA5FKAM73A。该企业主要
从事汽车维修。现场检查情况：现场检查时，该企业已经搬迁

。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

20 2023年第3季度 竣工验收
深圳市启悦光电有限公

司分厂环保验收

广东深圳龙华区深圳市龙华区福城
街道大水坑社区大三村西田工业园A
、B、C、D栋厂房，宿舍A栋，B栋，
C栋（A座，B座2、3、4楼）；龙区
工业园整栋1-4楼，宿舍1-5楼；新
斜山大地山工业区B栋厂房1-4楼，

宿舍1-5楼

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-08-16 10:45:00

企业基本情况:深圳市启悦光电有限公司分厂，地址位于深圳市
龙华区福城街道大水坑社区大三村西田工业园A、B、C栋厂房(A
座，B座2、3、4楼），龙区工业园整栋1-4楼，宿舍1-5楼；新
斜山大地工业区B栋厂房1-4楼，宿舍1-5楼，已注册工商营业执
照，统一社会信用 代码:91440300793873740F，法人代表是张
育文。该项目电视机，显示器项目已编制建设项目环境影响评

估报告表，并于2021年9月28日进行了备案（深环龙华备
[2021]953号）.于2023年10月28日通过竣工环保验收。该公司
主要从事电视机制造，显示器件制造，主要工艺 为：贴灯条，
点亮测试，维修，点胶，组装，老化功能测试，包装。该生产
项目无废水产生，点胶工序产生有机废物（原辅材料VOCs低于
10%），在车间设置了通风设备装置，通过自由扩散的方式向外
排放。现场检查情况:现场检查时,该企业正在生产，已签 订一

般固体废物拉运合同，无环境污染违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

21 2023年第3季度 排污单位
深圳金名再生资源有限

公司
深圳市龙华区龙华街道清湖社区大
和路416号硅谷动力A15栋一层

重点监管对象 刘霖峰,李秋良 2023-08-08 17:54:00

企业基本情况：1、深圳金名再生资源有限公司，位于深圳市龙
华区龙华街道清湖社区大和路416号硅谷动力A15栋一层。统一
社会信用代码9144 0300 MA5G 36W0 71，法人代表施少群。2
、企业已经取得环评批复（深环龙华批〔2022〕000015)。3、
企业主要从事电子废料、金属及塑胶呆滞物料回收处理服务。
现场基本情况：现场检查时，企业现场为空厂房。企业危废标

识部分未更新，要求尽快更新。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

22 2023年第3季度 排污单位
深圳市思强瑞科技有限

公司
深圳市龙华区观湖街道观城社区盈

丰路1-12号201
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-08-04 16:30:00

企业基本情况：现场检查时，该地址所在的厂区因旧改已拆
除，该企业已搬迁现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否


